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资信标要求一览表 
序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 
投标人类似项目

业绩情况 

投标人提供近 5 年（从招标公告发布之日起倒推，以合同签订时间

为准）承接过的商业或办公类（含研发办公类）装饰装修工程（施

工或 EPC）业绩（提交业绩不超过 5项，超过 5项的按证明材料顺

序取前 5项）。 

注：（1）投标人提供合同关键页等相关业绩证明材料扫描件（扫

描件必须清晰可辨,原件备查）。业绩证明材料应能清楚反映项目

名称、合同签订时间、合同金额（投标人所提供的业绩证明材料需

体现商业或办公类（含研发办公类）装饰装修施工部分金额，以便

招标人识别有效业绩，因投标人文件资料不全导致的有效业绩无法

认定，由投标人负责承担不利后果）、单位名称、工作内容；若合

同未体现以上信息，可提供业主（委托单位）出具的证明材料扫描

件[证明盖业主（委托单位）单位公章]。 

（2）若投标人仅承担其提供业绩中的部分工作，证明材料应体现

投标人具体承担的工作内容及对应的合同金额。 

（3）联合体投标的，仅认可联合体中承担施工任务的单位所提供

的业绩。 

2 
施工项目经理业

绩 

提供拟派施工项目经理近 5年（从招标公告发布之日起倒推，以竣

工验收时间为准）以同等职位负责的已竣工的商业或办公类（含研

发办公类）装饰装修工程（施工或 EPC）业绩（不超过 3 项，提交

业绩超过 3项的，按证明材料的顺序选择前 3项）。 

注：（1）投标人须提供合同关键页、竣工验收证明等相关业绩证

明材料扫描件(扫描件必须清晰可辨,原件备查）。材料应能清楚反

映项目名称、合同签订时间、合同金额（投标人所提供的业绩证明

材料需体现商业或办公类（含研发办公类）装饰装修施工部分金额，

以便招标人识别有效业绩，因投标人文件资料不全导致的有效业绩

无法认定，由投标人负责承担不利后果）、单位名称、施工项目经

理姓名及项目任职情况、工作内容、双方盖章、竣工验收时间等关

键页；若合同或竣工验收证明未体现以上信息，可提供业主（委托

单位）出具的证明材料扫描件[证明盖业主（委托单位）单位公章]。 

（2）投标人提供拟派施工项目经理近 3个月（从招标公告发布之

日起倒算）社保证明扫描件，原件备查。由社保局出具的盖有社保

局章的社保证明扫描件，网上打印的带有社保局的签章的均有效，

提供社保卡的视为无效，社保证明文件需加盖投标人公章。退休人

员不得作为参加本项目的人员。 

（3）同等职位指担任项目经理职位。 

3 设计负责人业绩 

提供拟派设计负责人近 5年内（从招标公告发布之日起倒推，以合

同签订时间为准）以同等职位负责的商业或办公类（含研发办公类）

装饰装修工程（设计或 EPC）业绩（不超过 3项，提交业绩超过 3

项的，按证明材料的顺序选择前 3项）； 

注：（1）提供合同关键页（应包含项目名称和概况、合同金额（投

标人所提供的业绩证明材料需体现商业或办公类（含研发办公类）

设计部分金额，以便招标人识别有效业绩，因投标人文件资料不全
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导致的有效业绩无法认定，由投标人负责承担不利后果）、合同内

容、合同签订时间、单位名称、双方盖章、设计负责人名字及项目

任职情况；若合同未体现以上信息，可提供业主（委托单位）出具

的证明材料扫描件[证明盖业主（委托单位）单位公章]。 

（2）投标人提供拟派设计负责人近 3 个月（从招标公告发布之日

起倒算）社保证明扫描件，原件备查。由社保局出具的盖有社保局

章的社保证明扫描件，网上打印的带有社保局的签章的均有效，提

供社保卡的视为无效，社保证明文件需加盖投标人公章。退休人员

不得作为参加本项目的人员。 

（3）同等职位指担任设计负责人职位。 

4 
项目管理团队配

备情况 

提供拟派本项目管理团队一览表： 

设计团队包括：设计负责人、各专业负责人（至少包含建筑、给排

水、电气、暖通、室内装饰等专业）； 

施工团队包括：施工项目经理、技术负责人、专业工程师（土建工

程师、机电安装工程师、精装工程师等）、施工员、质量员、材料

员、安全员、资料员等与本项目建设规模相适应的管理团队。其中，

技术负责人要求具有建筑工程专业中级及以上职称，专业工程师要

求具有本专业或相关专业职称或注册执业资格，安全员要求具有安

全生产考核合格证（C证）。其他人员需满足项目施工管理需求。 

注：提供以上人员相关证明材料、近 3 个月（从招标公告发布之日

起倒算）社保证明扫描件，原件备查。由社保局出具的盖有社保局

章的社保证明扫描件，网上打印的带有社保局的签章的均有效，提

供社保卡的视为无效，社保证明文件需加盖投标人公章。退休人员

不得作为参加本项目的人员。 

5 
中小企业划型情

况 

投标人为中小企业的，需提供《中小企业声明函》，并加盖投标人

公章。 

注： 

1、中小企业按照《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工

信部联企业〔2011〕300号）等规定进行确定。 

2、投标人需对《中小企业声明函》内容的真实性负责，如有虚假，

将依法承担相应责任。 

3、组成联合体投标的，若联合体各方均为中小企业则各方均需提

供《中小企业声明函》；大型企业与中小企业组成联合体参与投标

的，中小企业单位需提供《中小企业声明函》。 

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 
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企业基本信息情况表 
牵头单位 

企业名称 广东昌鸿佰隆建筑有限公司 
企业曾用名（如

有） 
河南龙晟建设工程有限公司 

统一社会信用代码 91440300MA5H85KT3E 企业性质 国有 

注册资金（万元） 1600 成立时间 2022-03-04 

法定代表人 石成定 联系方式 0755-23401284 

主项资质 建筑装修装饰工程专业承包一级 

企业股东信息

（主要） 

1.董事长： 无 

2.股东名称：深圳市光明建工第二建设工程有限公司 
企业总人数 26 

专业技术人员规模 
注册人员共  15  人， 

其它技术人员  26  人。 

成员单位 

企业名称 深圳市光明建工设计有限公司 
企业曾用名（如

有） 
深圳市坤禾工程设计有限公司 

统一社会信用代码 91440300597795087Y 企业性质 国有 

注册资金（万元） 500 成立时间 2012-06-08 

法定代表人 龙恒锋 联系方式 13923771945 

主项资质 工程设计建筑行业（建筑工程）甲级 

企业股东信息

（主要） 

1.董事长： 无 

2.股东名称：深圳市光明建工集团有限公司、深

圳壹创国际设计股份有限公司 

企业总人数 25 

专业技术人员规模 
注册人员共  4  人， 

其它技术人员  20  人。 

备注：若为联合体投标，联合体所有成员单位均应提供。 
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变更情况：查询网站：https://amr.sz.gov.cn/outer/entSelect/gs.html 
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1. 投标人类似项目业绩情况 
投标人类似项目业绩情况表 

序号 项目名称 
合同价

（万元） 

合同签订时

间 
工作内容 

1 

科润大厦 A栋集团办公区

域装修改造工程（设计施

工一体化） 

120.64  2023-12-5 

项目位移光明区玉塘街道。 

科润大厦 A座 18层装修及 4、19、20层部分改造区域。室内装修面积约 480

平方米，主要功能为:独立办公室、讨论区、会议室、办公区、档室等。 

主要施工内容：土建改造、原建筑功能修缮、室内精装修改造、档案密集架拆改

及安装、并按标准配置门禁以及档案管理硬件设备等、垃圾清运、水电改造、消

防改造、建筑装饰装修、软装工程、建筑给排水工程、建筑电气工程、通风与空

调工程、标识工程、消防工程(需并入原建筑消防系统)、环境及成品保护等、BIM

应用、建筑弱电智能化工程及家具家私家电采购与安装等、工艺材料设备、工程

缺陷责任期内的缺陷修复和保修服务，接入现有系统(含消防、给排水、强弱电、

监控、智能化等)，开荒保洁等承包范围。 

2 

卫光生命科学园 1栋 A座

科研实验室（二期）建设

工程项目二标段 

5001.36 2024-2-29 

总装修建筑面积为22,761.36㎡，范围为卫光生命科学园1号楼A座16-18F，

空间场地主要用于 PI 团队实验室研究、医学研究公共研究平台建设，包括生物

样本库、大分子结构平台、质谱平台、计算平台、代谢组学平台、化学合成平台、

药学技术平台等。项目为联合体投标，我司分担施工任务合同造价：1134.667728

万元 

3 

医疗器械联合生产用地项

目施工总承包工程-装修

及幕墙门窗专业分包工程 

4182.02 2023-11-15 

本次招标范围为医疗器械联合生产用地项目施工总承包工程装修及幕墙门窗专

业分包工程清单内包括的所有工作内容，所有的细目详见图纸、技术要求及合同

其他文件。包人工、包材料(甲供材除外)、包机械、包工期、包质量包安全文明

施工、包管理费、包利润、包规费、包税金、包资料、包竣工验收合格等图纸和

工程量清单中所有明示、暗示内容的费用。 

4 
深圳市光明区云智科园

“反向飞地”装修项目 
335.35  2023-11-29 

建筑面积 1760 ㎡，主要施工内容有：建筑装饰装修、建筑给排水及采暖、通风

与空调、建筑电气、智能建筑等工程 

5 

深圳市公安局公明派出所

选址新建工程-精装修幕

墙门窗专业分包工程 

2142.6456

95 
2023-9-28 

深圳市公安局公明派出所选址新建工程-精装修幕墙门窗专业分包工程;合同造

价：2142.645695 万元 

…     
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1.1. 科润大厦 A 栋集团办公区域装修改造工程（设计施工一体化） 

1.1.1. 施工合同 
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1.2. 卫光生命科学园 1 栋 A 座科研实验室（二期）建设工程项目二标

段 

1.2.1. 中标通知书 
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1.2.2. 联合体协议 
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1.2.3. 体现合同金额--工程清单 

项目为联合体投标，我司分担施工任务合同造价：1134.667728万元 
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1.2.4. 施工合同 
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1.2.5. 竣工验收 
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1.3. 深圳市光明区云智科园“反向飞地”装修项目 

1.3.1. 施工合同 
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1.3.2. 竣工验收 
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1.4. 医疗器械联合生产用地项目施工总承包工程-装修及幕墙门窗专

业分包工程 

1.4.1. 施工合同 
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1.5. 深圳市公安局公明派出所选址新建工程-精装修幕墙门窗专业分

包工程 

1.5.1. 施工合同 
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2. 施工项目经理业绩 

施工项目经理业绩情况表 

序号 项目名称 合同价（万

元） 

任职情况 竣工验收时间 工作内容 

1 美的君兰半岛项

目一标土建总包

工程 

28094.93421

3 

项目经理 2021.8.30 1 栋三层商

业、7 栋 11 

层洋房、4 栋 

21 层高层、2 

栋 33 层高

层。土建工

程、给排水工

程、室内强弱

电工程、防雷

工程、园建工

程、绿化工

程、装修工

程。 

…      
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2.1. 业绩-美的君兰半岛项目一标土建总包工程 

2.1.1. 中标通知书 
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2.1.2. 施工合同关键页 

 



 

98 

 



 

99 

 



 

100 



 

101 
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2.1.3. 竣工验收证明资料 
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107 



 

108 



 

109 



 

110 



 

111 



 

112 



 

113 



 

114 



 

115 



 

116 



 

117 



 

118 



 

119 



 

120 



 

121 



 

122 



 

123 



 

124 



 

125 



 

126 



 

127 



 

128 



 

129 



 

130 



 

131 



 

132 



 

133 



 

134 



 

135 



 

136 



 

137 



 

138 



 

139 



 

140 



 

141 



 

142 



 

143 



 

144 



 

145 



 

146 



 

147 



 

148 



 

149 



 

150 



 

151 



 

152 



 

153 



 

154 



 

155 



 

156 



 

157 



 

158 



 

159 



 

160 



 

161 

 



 

162 

2.1.4. 项目获奖情况 



 

163 
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3. 设计负责人业绩 

设计负责人业绩情况表 

序号 项目名称 
合同价（万

元） 

任职

情况 

合同签

订时间 
工作内容 

1 珈宝花苑 130.95 

设计

负责

人 

2021.11

.01 

方案设计，包括总平面布置、设计说明、基

地道路、基地管网、景观绿化、平立剖面图、

效果图等，提供满足国家规范要求及各阶段

深度的图纸或文本。 

施工图设计，包括所有单体建筑、结构、水、

电、暖通及室外道路、雨水、污水、给水、

强弱电、景观园林等，提供满足规范设计施

工蓝图 

2 

大新新美

工业园改

造项目 EPC

（设计施

工一体化） 

182.6816 

设计

负责

人 

2024.06

.27 

承担本项目工程设计总承包服务，包括但不

限于:(1)整个园区旧改工程的改造设计、相

关专项报告编制、专家论证、报建配合、施

工配合、竣工图配合。(2)原老旧园区缺失

原施工、竣工图纸，改造设计需结合现场实

际情况开展设计现场勘查工作。(3)建筑工

程设计包括但不限于整个园区大门改造设

计、新建建筑设计、建筑改造设计、道路及

停车划线、围墙改造设计、景观及道路改造

提升设计、雨棚改造设计、智能化改造提升

设计、建筑外立面改造设计、室内装修改造

设计、屋顶防水工程设计、室外管网改造设

计、标识标牌设计(含楼发光字)、建筑电气

改造设计、建筑给排水及消防改造设计、弱

电改造设计、燃气改造设计、高低压改造设

计、双电源回路设计、废水废气固废设计、

过路顶管工程设计等所有专业。(4)建筑工

程及专项设计包括但不限于结合方案效果

图设计深化、施工图设计、施工期配合、竣

工图配合等。 

…     
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3.1. 珈宝花苑 

3.1.1. 合同关键页 
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167 

 



 

168 

 



 

169 
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3.1.2. 全国建筑市场监管公共服务平台截图 
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3.2. 大新新美工业园改造项目 EPC（设计施工一体化） 

3.2.1. 合同关键页 
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174 



 

175 



 

176 

 



 

177 

 



 

178 

 



 

179 

 



 

180 
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3.2.2. 深圳公共资源交易中心截图 
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拟投入的项目负责人基本情况表 

姓

名 
冯昱 

性

别 
男 

出生年

月 
1982年 2月 

学

历 
本科 

学

位 
学士 

所学专

业 
建筑学 

职

务 
设计负责人 

何专业何

职称 
建筑学专业 工程师 

执

业注册

资格 

一级注册建筑师 
执业注册

资格证书编号 
20204402665 

项目负责人近 5年已主持完成设计的同类工程情况 

序

号 
工程名称 建设单位 

设

计时间 

建

设规模 

建成

情况 

1 珈宝花苑 
海南君义置业有限公

司 

202

1.11.01 

71

600 ㎡ 
/ 

2 

大新新美工业园改

造项目 EPC（设计施工一

体化） 

深圳市元美产业运营

有限公司 

202

4.06.27 

51

105 ㎡ 
/ 

3      

4      

5      

6      

  

注：1.须随本表提交项目负责人执业注册资格证书（或职称证书）及毕业证原件扫描件、

近 5年已主持完成设计的同类工程施工图关键页（1页即可）复印件及施工图审查合格书复印

件。 

2.同类工程业绩填写最多不得超过 6项。 

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2824791
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一级注册建筑师
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毕业证 

 

职称证 
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4. 项目管理团队配备情况 

拟派本项目管理团队一览表 

序号 职务 姓名 职称 执业资格 
上岗资格证明 

证书名称 级别 证号 专业 

1 项目经理 何卓 
高级工程

师 

一级注册

建造师 

注册建造

师 
一级 

粤

133201320

1433630 

建筑工

程 

2 
设计负责

人 
冯昱 工程师 

一级注册

建筑师 

注册建筑

师 
一级 

202044026

65 
设计 

3 
技术负责

人 
李承龙 工程师 职称证 职称证 中级 

2022B0878

1 

建筑工

程 

4 质量主任 孙佳铭 / 质量管理 岗位证 员级 

091587920

230080101

0 

装饰装

修 

5 安全主任 樊亮亮 / 安全管理 岗位证 员级 

粤建安

C3(2018)0

028731 

安全 

6 
造价工程

师 

周海鹏

陈 

助理工程

师 

二级注册

造价师 

注册造价

师 
二级 

建

[造]21224

400009021 

工程造

价 

7 
建筑结构

工程师 
黄属康 工程师 

建筑结构

工设计 
职称证 中级 

20030030

39904 

建筑结构

工 

8 
建筑结构

工程师 
林南蓝 

高级工程

师 

建筑结构

工设计 
职称证 高级 

190010106

0149 

建筑结构

工 

9 
给排水工

程师 
郑新民 

高级工程

师 

给排水工

程设计施

工 

职称证 高级 

粤高职证

字第

100200110

0299 号 

给排水工

程 

10 
建筑电气

工程师 
陈小康 工程师 

建筑电气

工程设计

施工 

职称证 中级 
240300317

7058 

建筑电气

工程 

11 
暖通工程

师 
翟建国 工程师 

暖通工程

设计施工 
职称证 中级 

230300311

2919 
设计 

12 
建筑装饰

设计师 
蓝雪金 工程师 

建筑装饰

设计师 
职称证 中级 

（2011）

1219016 
设计 

13 
建筑工程

师 
曾珂 工程师 建筑工程 职称证 中级 

B08193010

100005711 

建筑工

程 

14 
建筑工程

师 
梁晨 工程师 建筑工程 职称证 中级 

B08193010

700000111 

建筑工

程 

15 安全员 陈波 / 安全管理 岗位证 员级 
粤建安

C3(2023)0
安全 
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014719 

16 安全员 黄瑞荣 / 安全管理 岗位证 员级 

粤建安

C3(2024)0

024943 

安全 

17 测量员 胡广坛 / 测量 岗位证 员级 

091587920

230110606

8 

测量 

18 材料员 谢灵辉 / 材料管理 岗位证 员级 
230104000

0112482 

材料管

理 

19 施工员 洪学聪 / 
装饰装修

施工 
岗位证 员级 

091587920

230080100

6 

装饰装

修 

20 质量员 余赓熠 / 质量管理 岗位证 员级 

091587920

230080101

1 

装饰装

修 

21 试验员 江肖生 / 试验 岗位证 员级 

091587920

230080101

6 

试验 

22 机械员 肖庆国 / 机械管理 岗位证 员级 

091587920

230080102

0 

机械管

理 

23 标准员 黄鹏 / 标准 岗位证 员级 

091587920

230080102

4 

标准 

24 劳务员 温关钦 / 劳务管理 

岗位证 员级 091587920

250901120

2 

劳务管

理 
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4.1. 何卓 项目经理 

项目经理（建造师）简历表（每个项目只能一个，必填项） 

姓名 何卓 性    别 男 年  龄 42 

职务 项目经理 职    称 高级工程师 学 历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 430921198401306615 手机号码 15974155653 

参加工作时间 2006.07 从事项目经理（建造师）年限 12 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
一级注册建造师、建筑工程、粤 1332013201433630 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

赣州鑫群置业

有限公司 

美的君兰半岛

项目一标土建

总包工程 

1 栋三层商

业、7 栋 11 

层洋房、4 

栋 21 层高

层、2 栋 33 

层高层。土

建工程、给

排水工程、

室内强弱电

工程、防雷

工程、园建

工程、绿化

工程、装修

工程。 

2018.10.20 至

2021.8.30 
已完 合格 
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4.1.1. 业绩-美的君兰半岛项目一标土建总包工程 

4.1.1.1. 中标通知书 
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4.1.1.2. 施工合同关键页 
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197 
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4.1.1.3. 竣工验收证明资料 
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203 



 

204 



 

205 



 

206 



 

207 



 

208 



 

209 



 

210 



 

211 



 

212 



 

213 



 

214 



 

215 



 

216 



 

217 



 

218 



 

219 



 

220 



 

221 



 

222 



 

223 



 

224 



 

225 



 

226 



 

227 



 

228 



 

229 



 

230 



 

231 



 

232 



 

233 



 

234 



 

235 



 

236 



 

237 



 

238 



 

239 



 

240 



 

241 



 

242 



 

243 



 

244 



 

245 



 

246 



 

247 



 

248 



 

249 



 

250 



 

251 



 

252 



 

253 



 

254 



 

255 



 

256 



 

257 



 

258 



 

259 
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4.1.1.4. 项目获奖情况 
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4.2. 设计负责人 冯昱 



 

262 



 

263 
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4.3. 李承龙 技术负责人 

技术负责人简历表（每个项目只能一个，必填项） 

姓名 李承龙 性 别 男 年 龄 37 

职务 技术负责人 职 称 工程师 学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 210623198812302657 

手机号码 15940312661 证件号（职称证书编号） 201900019030383 

参加工作时间 2011.07 从事技术负责人年限 7 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 
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266 
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4.4. 孙佳铭 质量主任 

质量负责人信息表（每个项目只能一个，必填项） 

姓名 孙佳铭 证件类型 身份证 证件号码 230184199408113313 

手机号码 15045148375 证件号（质量员证编号） 0915879202300801010 
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4.5. 樊亮亮 安全主任 

安全负责人信息表（每个项目只能一个，必填项） 

姓名 樊亮亮 证件类型 身份证 证件号码 610322199001223951 

手机号码 18318861475 证件号（C证编号） 粤建安 C3(2018)0028731 
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273 
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4.6. 周海鹏陈 造价工程师 

 



 

275 

 



 

276 

 

 



 

277 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

278 

4.7. 建筑结构工程师 黄属康 



 

279 

 



 

280 

4.8. 建筑结构工程师 林南蓝 



 

281 

 



 

282 

4.9. 给排水工程师 郑新民 



 

283 

 



 

284 

4.10. 建筑电气工程师 陈小康 



 

285 

 



 

286 

4.11. 暖通 翟建国 



 

287 

  



 

288 

 

4.12. 建筑装饰设计师 蓝雪金 

 



 

289 

 

 

 



 

290 

4.13. 曾珂 建筑工程师 

 



 

291 

 

 



 

292 

 



 

293 

4.14. 梁晨 建筑工程师 
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295 
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4.15. 陈波 安全员 

安全员信息表（每个项目只能一个，必填项） 

姓名 陈波 证件类型 身份证 证件号码 430524199709108713 

手机号码 15013738356 证件号（C证编号） 粤建安 C3(2023)0014719 
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4.16. 黄瑞荣 安全员 

安全员信息表（每个项目只能一个，必填项） 

姓名 黄瑞荣 证件类型 身份证 证件号码 441823199808136915 

手机号码 13162253659 证件号（C证编号） 粤建安 C3(2024)0024943 
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4.17. 胡广坛 测量员 

 

 



 

303 

 

 

 

 

 



 

304 

4.18. 谢灵辉 材料员 

 

 



 

305 

 

 



 

306 

4.19. 洪学聪 施工员 

 

 



 

307 

 

 

 

 

 

 



 

308 

4.20. 余赓熠 质量员 

 

 



 

309 

 

 



 

310 

4.21. 江肖生 试验员 
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312 

4.22. 肖庆国 机械员 
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314 

4.23. 黄鹏 标准员 
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4.24. 劳务员 温关钦 
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5. 中小企业划型情况 
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